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Pogoń Szczecin zwycięzcą I Turnieju o Puchar Burmistrza
w Piłce Nożnej

W weekend 15 - 18 czerwca w Łomiankach odbył się I Turniej o Puchar Burmistrza Łomianek
KolorytCup. Na boisko przy Wiślanej 69 przybyły reprezentacje młodych piłkarzy z całej Polski.
Rozgrywki prowadzone były między zespołami szkółek piłkarskich z rocznika 2009.
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Organizatorem turnieju były kluby sportowe KS Łomianki oraz FFA Warszawa.

Dzięki inicjatywie Burmistrza Łomianek, Tomasza Dąbrowskiego i przy współpracy organizatorów oraz
sponsorów udało się zaprosić czołowe marki klubów, których drużyny seniorskie grają na co dzień w
ekstraklasie. W turnieju udział wzięły następujące drużyny: Akademia Mistrzów Cracovia, Beniaminek
Krosno, Chrobry Głogów, Dolcan Ząbki, ECBEscolaVarsovia, FFA Warszawa, Jagiellonia Białystok, KS



Łomianki, Legia Warszawa, Pogoń Szczecin, Varsovia Warszawa, Wisła Płock.





W piątek o godzinie 19. Burmistrz Łomianek, Tomasz Dąbrowski wraz ze swoim Zastępcą – Piotrem
Rusieckim oficjalnie otworzyli turniej, by potem wspólnie z młodymi zawodnikami kolorowym
korowodem udać się do Strefy Kibica przy łomiankowskim Centrum Kultury i kibicować w piłkarskich
rozgrywkach Mistrzostw Świata w Piłce Nożnej.



Sobota i niedziela upłynęły na zmaganiach pomiędzy rywalizującymi o puchar drużynami. Chłopcy
dawali z siebie wszystko, zdobywając kolejne bramki. W walce o zwycięstwo wspierali ich trenerzy i
rodzice, którzy przyjechali razem z nimi z najdalszych zakątków Polski. Na turnieju nie zabrakło
kolorowych szalików, śpiewnych okrzyków i braw. Młodzi sportowcy wykazali się świetnym
przygotowaniem technicznym, doskonałą kondycją fizyczną i przede wszystkim znajomością zasad gry
fair play.











Turniej zakończył się oficjalnym wręczeniem pucharów i nagród. Klasyfikacja zwycięskich drużyn
wyglądała następująco: I miejsce – Pogoń Szczecin, II miejsce – FCBEscolaVarsovia, III miejsce – Legia
Warszawa. Pełną tabelę wyników można znaleźć na stronie www.kolorytcup.pl. Ceremonię zamknięcia
zawodów uświetnił występ lokalnej formacji tanecznej GrowAcademy. 







Po zakończeniu uroczystości zawodnicy w świetnych humorach wyruszyli do swoich rodzinnych miast,
zapewniając, że łomiankowski turniej długo zostanie w ich pamięci.
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